

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO
PREGÃO PRESENCIAL N° 058/2015
LOTE I

			VEICULO		PLACA			
			MICROONIBUS		ARB-0946			
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	MARCA
1	1	PÇ	CONJUNTO CILINDRO EMBREAGEM MICROONIBUS	R\$ 1.950,00	R\$ 1.950,00			
2	2	PÇ	PORCA 16 MM CH 24	R\$ 2,00	R\$ 4,00			
3	1	PÇ	AMORTECEDOR BANCO MOTORISTA GLS GROSSO	R\$ 130,00	R\$ 130,00			
4	2	PÇ	PORCA 16 MM AUTO TRAVANTE	R\$ 3,00	R\$ 6,00			
5	1	PÇ	KIT EMBREAGEM IVECO	R\$ 2.700,00	R\$ 2.700,00			
6	4	PÇ	BUCHA INFERIOR IVECO	R\$ 75,00	R\$ 300,00			
7	2	PÇ	AMORTECEDOR DIANTEIRO IVECO DAILY 35,10,49	R\$ 290,00	R\$ 580,00			
8	2	PÇ	PARAFUSO 16X100 MM	R\$ 9,50	R\$ 19,00			
9	2	PÇ	PARAFUSO 16X150 MM	R\$ 14,00	R\$ 28,00			
10	1	PÇ	ROSETA BANCO MOTORISTA GRANDE	R\$ 35,00	R\$ 35,00			
11	2	PÇ	PALHETA LIMPADOR PARABRISA	R\$ 38,00	R\$ 76,00			
				TOTAL	R\$ 5.828,00			

			VEICULO		PLACA		
			MICROONIBUS		ARB-0946		
ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
12	1	SERV.	REFORMAR BANCOS	R\$ 650,00	R\$ 650,00		
13	1	SERV.	TROCAR KIT E CILINDRO DE EMBREAGEM	R\$ 580,00	R\$ 580,00		
				TOTAL	R\$ 1.230,00		

	O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	R\$ 7.058,00
--	---------------------------------------	---------------------

PRAZO DE ENTREGA:
 CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:
 VALIDADE DA PROPOSTA:
 GARANTIA: